
OHJEISTUS NÄYTTELYYN SAAPUVALLE YLEISÖLLE 
 
European Breeding Event Finland –sales and show on herättänyt suurta mielenkiintoa ja ennakkoon 
on ilmoittautunut 160 hevosta, näistä 60 maitovarsaa! Lämpimästi tervetuloa kansainväliseen 
tapahtumaan katsomaan ja ostamaan hienoja hevosia! 
 
Yleisöä palvelee kahvio A- oikeuksilla Ypäjä- Hallissa, lisäksi ravintola Ratsumestari on avoinna.  
Hevostaiteen herkkukauppa Artippos on avoinna tapahtuman aikana klo 10-18 viereisessä 
Opistohallissa yläkerrassa.  Tapahtumamaneesissa Ypäjä-hallissa miniexpo.  
Tapahtumaan on vapaa pääsy! Vip- rannekkeet saat kutsua vastaan kansliasta. 
 
OSALLISTUJAT 
Osallistujalistat löytyvät tapahtuman nettisivuilta.  
Tapahtumassa on jaossa ilmainen katalogi, jossa kaikki osallistujat ovat lueteltuina.  
 
SAAPUMINEN NÄYTTELYPAIKALLE 
Ypäjähallin osoite on Varsanojantie 181, 32100 Ypäjä. Tutustu etukäteen tapahtuman nettisivuilla 
olevaan aluekarttaan. Parkkitilaa on rajoitetusti, saavu siis hyvissä ajoin paikalla. Ethän pysäköi 
autoasi alueelle, jota ei ole merkitty P-alueeksi. Huom! Su klo 15.45- 18.00 
kulkee ratsastuskoulun hevosia tunneille edes takaisin ryhmissä IV-tallin ja opistohallin välillä, 
silloin varsojen ja tammojen kulku hetkiksi pysähtyy / pysäytetään. 
 
HEVOSTEN ESITTÄMINEN 
Kullekin ryhmälle on annettu alkamisaika. Ryhmän sisällä aikataulu voi muuttua esimerkiksi 
poisjääntien vuoksi. Tarkemmat aikataulut löytyvät tapahtuman nettisivuilta. 
 
Nuorten orien katsastusluokka la 17.9. klo 8-9.45 
Oriit esitellään maasta ja irtohypytyksessä. 
 
Tammatesti ja varsattomien (paitsi FWB) tammojen ktk la 17.9. klo 10.00 -15 välisenä aikana 
Kantakirjaus suoritetaan kunkin kantakirjan vaatimalla tavalla. Tammatestissä on lisäksi irtohypytys 
ja ratsastusosuus oman-, ja testiratsastajan kanssa. 
 
Open Sale 1-3 vuotiaat la 17.9. klo 15.15-17.15 
Nuoret myytävät hevoset esitetään vapaina maneesissa. Niistä annetaan sanallinen arviointi. 
 
Ryhmäratsastus 3-, ja 4-vuotiaille hevosille, myös myyntihevosia,  la 17.9. klo 17.30-20.30 
Hevoset ratsastetaan kolmen hevosen ryhmissä. Arvioinnin saa välittömästi luokan jälkeen. 
 
FWB-tammojen kantakirjaus su 18.9. klo 8.30-10.30 
FWB-ktk-tammat mittaus klo 8.30 alkaen, esittämiset klo 9 alk. ja ratsain 10.10 alk. 
 
 
Open Sale maitovarsat/maitovarsanäyttely su 18.9. klo 11.00-17… kuvaus seuraavalla sivulla>



Open Sale maitovarsat/maitovarsanäyttely su 18.9. klo 11.00-17, 4 ryhmää, 60 varsaa 
Maitovarsat esitetään soikiouralla vapaina maneesissa. Varsoja arvioi kolme saksalaista tuomaria ja 
yksi suomalainen tuomari. Varsat palkitaan raha-, ja esinepalkinnoin. Yli 8 keskiarvon saaneiden 
varsojen tulokset julkistetaan. Muita ei sijoiteta ollenkaan. On hyvä muistaa että varsat kehittyvät 
yksilöllisesti. 
 
Yleisö voi äänestää suosikkivarsaansa sen numerolla  
– täytä Hannoveraner Shop-pöydällä arvontakuponki! Äänestäjien kesken arvotaan tuotepalkinto? 
 
Sunnuntaina varsaluokkien välisellä tauolla arvotaan kaikkien osallistuvien maitovarsojen 
kasvattajien kesken upea Kuuakan hevosaiheinen maalaus! 
 
 
 
TUOMARIT 
 
Tapahtumassa tuomareina toimivat: Ludwig Christmann Hannoveraner Verband, Karsten Kühl, 
Oldenburg Verband ja Stephanie Herken-Wendt Trakehner Verband, 
Satu Juurinen Hannoveraner Verband, Annu Stenqvist Ratsujalostusliitto, Heinrich Ramsbrock 
Orikasvattaja Saksa. Hevosten esittämisestä myyntiluokissa vastaa saksalainen nuorten kasvattajien 
8-henkinen ryhmä.  
 
MYYTÄVÄT HEVOSET JA HEVOSTEN OSTAMINEN 
 
Suuri osa tapahtumaan osallistuvista hevosista on myynnissä. Katalogista löydät myyjän 
yhteystiedot. Monet hevoset myös majoittuvat Hevosopistolla tapahtuman aikana. Kysy kansliasta, 
jos haluat paremmin tutustua johonkin myytävistä hevosista. Open Sale –nuoret ja maitovarsat 
videoidaan tapahtumassa esittelyn aikana ja videoklipeistä tulee linkki tapahtuman nettisivulle. 
 
 
TÄRKEÄ PUHELINNUMERO 
 
Kanslia vastaa kysymyksiinne numerosta 040- 3474075 tapahtuman aikana. 
 
LEHDISTÖ 
 
Ilmoittaudu kansliaan press- ranneketta varten.  Lehdistön emäntänä tapahtumassa toimii lauantaina 
kanslian henkilökunta, numero yllä, ja sunnuntaina Tarja Malmström ,p. 040- 5177030.  
 
 
Tervetuloa mukaan vuoden suurimpaan kasvattajatapahtumaan kansainvälisessä hengessä! 
 
 


